
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月14日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊守山駐屯地

                        第４０８会計隊長  和田　善晃

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QH41KK04490 36XL1A60276 P672

EA30.00

各地

令和6年3月29日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　仕様書及び入札心得等については、会計隊事務室に掲示する。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年2月27日（火）10時30分　第４０８会計隊商議室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

KK97公告

１　入札事項

公 告

【厨房用品】【ＴＫＧ・ＫＹＳ】曲がるブラシ　ほか12件

１３－０６７２－０７０１



別　紙

１  競争入札に付する事項

 (1) 件　名： 品名 規格 単位 数量 履行期限 履行場所 備考

【厨房用品】【ＴＫＧ・ＫＹＳ】
曲がるブラシほか１２件

6.3.29 守山駐屯地

２  入札参加資格

　　※令和４・５・６年度の防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）を申請中であることを確認できるものを提出（FAX可）
 (3) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
 (4) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る
     指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
 (5)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、
     当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
 (6) 原則、現に指名停止を受けている者の下請については認めない。
     ただし、真にやむを得ない事由に該当すると指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

３  適用する契約条項
　　会計法第29条の3第1項

４  競争入札執行の日時及び場所

５  入札参加手続き

　  完了すること。この際、資格審査結果通知書の写しを提出すること。（初回のみ提出・ＦＡＸ送信可）

６  落札者の決定方法　(消費税相当額含まない）【総品目総額】
 (1)　予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内で

    　最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。同価の場合は抽選により決定する。

 (2)　落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に
１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、

    　入札書には消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず、入札書には見積もった金額の
    　１１０分の１００を記載すること。

７  入札保証金及び契約保証金
    免除する。

８　入札及び契約条件

 (2)　契約書については、契約金額が５０万円以上については契約書を作成する

９  入札の無効
　　次の各項目に該当する場合、当該入札を無効とする。
 (1)　電信電話及びＦＡＸによる入札
 (2)　本公告に示した入札参加資格のない者が行った入札
 (3)　入札金額、入札者氏名及び押印が判明しがたい入札
 (4)　第５項に示す受付手続きを完了していない者の入札、その他入札に関する条件に違反した入札
 (5)  入札者が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合

10  郵便入札に関する事項
 (1)　郵便入札の場合は、電話にて事前に連絡するとともに便着の確認を契約班に必ず実施すること。

  また、件名を記載した封筒に入札書を入れて封印し、期日までに第４０８会計隊契約班に必着させること。
  入札金額が同額による場合は当該入札に関係のない職員により抽選を実施し、再度入札となった場合は

  別途連絡する。

(3) 手段　書留郵便・使送等の手段を用い、確実に期日までに到着するよう留意すること。

(4) 送付先

　　　〒４６３－００６７　名古屋市守山区守山３－１２－１

      陸上自衛隊守山駐屯地　第４０８会計隊　契約班　担当：氣仙（きせん）

　　　０５２－７９１－２１９１　内線（４３４７）　ＦＡＸ０５２－７９１－２３７９（直通）

     

 (1) 予算決算及び会計令第７０条及び７１条の規定に該当しない者

    入札に参加を希望する者は、令和６年２月２６日（月）１７時までに入札に関する受付手続きを

品目等内訳書のとおり

 (2) 全省庁統一資格の「物品の販売」においてA,B,C,Ｄ級の競争参加資格を有する者。

 (2)　到着期日  令和６年２月２６日（月）１７時００分まで

　　令和６年２月２７日（火）１０時３０分　第４０８会計隊商議室

 (1)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないもの
　　　とみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約
　　　金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。

本公告は、陸上自衛隊守山駐屯地 会計隊

中部方面隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/info/ に掲示している。



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QH41KK04490

  1

グループ

36XL1A60276 EA      30.00

曲がるブラシ

１３－０６７２－０７０１

P672

１０師司　付隊

川島２曹（内４６６２）

守山

令和6年3月29日

1

0001

36XL1A60276 EA      10.00

エプロン

１３－０７２６－０９０３

P726

１０師司　付隊

川島２曹（内４６６２）

守山

令和6年3月29日

2

0002

36XL1A60276 EA      10.00

エプロン

１３－０７２６－０９０４

P726

１０師司　付隊

川島２曹（内４６６２）

守山

令和6年3月29日

3

0003

36XL1A60276 EA      30.00

炊楽ネット

１３－０３３３－０５０３

P333

１０師司　付隊

川島２曹（内４６６２）

守山

令和6年3月29日

4

0004

36XL1A60358 EA      30.00

トンボ　つけもの容器

１３－００９８－０５０５

P98

１０師司　付隊　平田１曹（内線４６６３）

１０師司　付隊　管理小隊

守山駐屯地

令和6年3月29日

5

0001

36XL1A60358 EA      10.00

サンコーザル　大　グリーン

１３－００９４－０３０３

P94

１０師司　付隊　平田１曹（内線４６６３）

１０師司　付隊　管理小隊

守山駐屯地

令和6年3月29日

6

0002

36XL1A60358 EA       3.00

杵（キネ）（国産ケヤキ材）　小

１３－０１０２－０６０２

P102

１０師司　付隊　平田１曹（内線４６６３）

１０師司　付隊　管理小隊

守山駐屯地

令和6年3月29日

7

0003

36XL1A60358 EA       6.00

タフキーパーフレッシュケース角型　Ｂ－１８３７Ｌ

１３－００８１－０６０１

P81

１０師司　付隊　平田１曹（内線４６６３）

１０師司　付隊　管理小隊

守山駐屯地

令和6年3月29日

8

0004

36XL1A60358 EA       6.00

アルマイト大型バット　６３１×４２９×７３（ジャイアント）

１３－００３８－０９０１

P38

１０師司　付隊　平田１曹（内線４６６３）

１０師司　付隊　管理小隊

守山駐屯地

令和6年3月29日

9

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QH41KK04490

  2

グループ

3RQM1AH0057 Q54E9220J8004 EA       1.00

残留塩素チェッカー

商品コード：９－０６３３－０３０１

守山駐屯地食堂

糧食班　藤村２曹

守山駐業

令和6年3月29日

10

0001

3RQM1AH0057 Q54E9220J5043 EA       3.00

非接触温度計

コード：９－０６１０－０７０１

守山駐屯地食堂

糧食班　藤村２曹

守山駐業

令和6年3月29日

11

0002

3RQM1AH0060 Q53E922000169 EA       3.00

カンドーリー

コード：９－１４１２－０１０２　大　４６０×ｈ１７５

食堂

糧食班　藤村２曹

守山駐業

令和6年3月29日

12

0001

3RQM1AH0062 UN       8.00

シェルビング

コード：９－１１８９－０４１９

食堂

糧食班　藤村２曹

守山駐業

令和6年3月29日

13

0001

‐　以　下　余　白　‐



担当：氣仙

調達要求番号 36XL1A60276ほか

（税抜）

品　　　　名 規　　　　格 単位 数　　量 単　　価 金　　額

曲がるブラシ １３－０６７２－０７０１ EA 30

エプロン １３－０７２６－０９０３ EA 10

エプロン １３－０７２６－０９０４ EA 10

炊楽ネット １３－０３３３－０５０３ EA 30

トンボ　つけもの容器 １３－００９８－０５０５ EA 30

サンコーザル 大 グリーン １３－００９４－０３０３ EA 10

杵（キネ）
（国産ケヤキ材）小

１３－０１０２－０６０２ EA 3

タフキーパーフレッシュ
ケース角型　Ｂ－１８３７Ｌ

１３－００８１－０６０１ EA 6

アルマイト大型バット６３１×
４２９×７３（ジャイアント） １３－００３８－０９０１ EA 6

残留塩素チェッカー ９－０６３３－０３０１ EA 1

非接触温度計 ９－０６１０－０７０１ EA 3

カンドーリー ９－１４１２－０１０２ EA 3

シェルビング ９－１１８９－０４１９ UN 8

納入場所 納期

入札（契約）保証金 免除

入　　　　札　　　　書

契約実施計画番号 3QH41KK04490

金額￥　　

令和　６年　２月２７日

陸上自衛隊守山駐屯地 令和6年3月29日

入札（見積）書有効期間

　上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条
項等を承諾のうえ入札見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」
に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

※送料等諸雑費を含めた金額で見積をお願いします。

分任契約担当官
陸上自衛隊守山駐屯地
第４０８会計隊長　　和田　善晃　殿

住　　　　　所
会　　社　　名
代 表 者  氏  名
代表者電話番号
担  当  者 氏 名
担当者電話番号

（注）押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。


